
18:50 Uhr
19:00 Uhr
19:25 Uhr

19:50 Uhr
20:10 Uhr
20:20 Uhr
20:25 Uhr

20:55 Uhr
21:05 Uhr

21:30 Uhr
21:45 Uhr
21:50 Uhr
22:00 Uhr

Stangenbohnen Partei
S. Damaschun + M. Pick

Thomas Pfisterer +
Stephan Ryffel
Manuel Pick

Stangenbohnen Partei
S. Damaschun, I. Koch + 
4 Zukunftslaborant*innen

Lothar Wondrak

Stangenbohnen Partei
S. Damaschun + I. Koch

Partnerforum 2020

Ankommen im Zoom-Warteraum
Musikalisches Intro und Begrüßung
Kulinarische Kostprobe Nr. 1: 
Ein ausgewählter Wein vom Demeter-Weingut Auhof begleitet 
von Heggelbacher Käse
Impuls-Vortrag „Von der Kraft des Wünschenswerten“
Pause mit Dia-Show aus dem Zukunftslabor
Musikalisches Intro 
BODAN Zukunftslabor: Einblicke in die Pilot- 
projekte, Learnings und Ausblicke 
Kleinkunst aus den Bio-Läden (Teil 1)
Kulinarische Kostprobe Nr. 2
Wein von San Vicario mit feinen Snacks
Kleinkunst aus den Bio-Läden (Teil 2)
Musikalisches Outro
Schlussworte und Verabschiedung
Offener geselliger Ausklang

Digital BroadcasT
17. Juni 2020  |  Live vom Auhof am See

Programm

» �Get-Together 
mit handgemachter 
Live-Musik von der 
Stangenbohnen Partei,  
vielen feinen Bio-Genüssen 
und inspirierenden Gesprächen


