

PARTNERFORUM 2020 DIGITAL BROADCAST

Ankommen im Zoom-Warteraum

17. Juni 2020 | Live vom Auhof am See



18:50 Uhr



Stangenbohnen Partei

19:00 Uhr	Musikalisches Intro und Begrüßung	S. Damaschun + M. Pick
19:25 Uhr	Kulinarische Kostprobe Nr. 1:	
	Ein ausgewählter Wein vom Demeter-Weingut Auhof begleitet	Thomas Pfisterer +
	von Heggelbacher Käse	Stephan Ryffel
19:50 Uhr	Impuls-Vortrag "Von der Kraft des Wünschenswerten"	Manuel Pick
20:10 Uhr	Pause mit Dia-Show aus dem Zukunftslabor	
20:20 Uhr	Musikalisches Intro	Stangenbohnen Partei
20:25 Uhr	BODAN Zukunftslabor: Einblicke in die Pilot-	S. Damaschun, I. Koch +
	projekte, Learnings und Ausblicke	4 Zukunftslaborant*innen
20:55 Uhr	Kleinkunst aus den Bio-Läden (Teil 1)	
21:05 Uhr	Kulinarische Kostprobe Nr. 2	
	Wein von San Vicario mit feinen Snacks	Lothar Wondrak
21:30 Uhr	Kleinkunst aus den Bio-Läden (Teil 2)	
21:45 Uhr	Musikalisches Outro	Stangenbohnen Partei
21:50 Uhr	Schlussworte und Verabschiedung	S. Damaschun + I. Koch
22:00 Uhr	Offener geselliger Ausklang	

